



FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Off.: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193
(U.T. of Dadra & Nagar Haveli)

Phone : +91.0260-2668343 F+91.0260-2668344

Web: filatex.com, E-filadadra@filatex.com, CIN: L17119DN1990PLC000091

COMPANY NOTICE

NOTICE is hereby given that the 136th Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 22nd April, 2016 at the Corporate Office of the Company at 43, Community Centre, New Friends Colony, New Delhi-110025, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2016.

Place : New Delhi
Date : 11.04.2016

For Filatex India Limited
Company Secretary



ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એસ.નં. ૨૭૪, દેમની રોડ, દાદરા-૩૯૬ ૧૯૩
(કેન્દ્રશાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી)

ફોન નં. : + ૯૧ ૦૨૬૦ - ૨૬૬૮૩૪૩ ફેક્સ નં. : + ૯૧ ૦૨૬૦ ૨૬૬૮૩૪૪

વેબસાઇટ : filatex.com, ઈમેલ : filadadra@filatex.com CN : L17119DN1990PLC 000091

આ સાથે જાણ કરવામાં આવે છે કે ૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૬ના રોજ સમાપ્ત થયેલ વર્ષ અને ત્રિમાસિક સમયગાળા માટેના કિસાબ કિતાબ રાજકસવામાં આવેલ નાણાકીય પરિણામોને બહારી આપવા અને સવ્ય વધારાની બાબતો અંગે વિચારણા કરવા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સનો ૧૩૬મી બેઠક ૨૨મી એપ્રિલ ૨૦૧૬ના રોજ શુક્રવારે ૪૩, કોમ્યુનિટી સેન્ટર, ન્યુ ફ્રેન્ડ્સ કોલોની, નવી દિલ્હી-૧૧૦૦૨૫ ખાતે યોજાશે.

ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

સ્થળ : નવી દિલ્હી

તારીખ : ૧૧.૦૪.૨૦૧૬

વતી
કંપનીના સચિવ